بازوی تحقیقاتی
مجلس می گوید: طبق آمارهای بانک مرکــزی روند صعودی
ارزش افزوده بخش نفت عمدتا متاثر از صادرات نفت خام از فصل
دوم سال99 شروع شده ولی در سال1400 فروکش کرده است.

طبق این گــزارش تولید نفت ایران در زمســتان1400 یعنی
فصل نخست سال2022 میلادی به 2.52میلیون بشکه در روز
رسیده است. میزان تولید نفت در بهار سال1401، یعنی فصل

دوم سال2022 میلادی هم 2.56میلیون بشکه در روز برآورد
شده که با درنظر گرفتن مصرف 1.7میلیون بشکه نفت خام در
هر روز، در داخل کشور، میزان صادرات روزانه نفت خام ایران در
زمستان سال گذشته 830هزار بشکه و در بهار امسال 860هزار
بشکه بوده است. مرکز پژوهش ها می گوید درصورت ادامه وضع
موجود در حوزه صادرات نفت، برای ســال1401 انتظار رشد